

Estado de Mato Grosso - VALE DO CABACAL

Prefeitura Municipal de SALTO DO CÉU

Rua Carlos Laet, nº 11 - Bairro: Cachoeira Fone: (65) 3233:1200 Salto do Céu – MT Cep: 78270-000 Fone: (65) 3233:1211

www.saltodoceu.mt.gov.br



CONCURSO PÚBLICO N. 01/2014 EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04/2015

O Prefeito Municipal de Salto do Céu, Estado de Mato Grosso e o Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público n. 01/2014, no uso de suas atribuições legais,

Considerando, os candidatos classificados para segunda fase do presente Concurso, publicados por meio do Edital Complementar n. 03/2015, que deverão ser submetidos a provas práticas, teste de esforço físico e entrega de títulos, de acordo com as exigências de cada cargo.

RESOLVEM:

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital do Concurso Público n. 01/2014, item 3, "P", da Prefeitura Municipal de Salto do Céu - MT, <u>DIVULGAR</u> <u>a data, local e horário das Provas Práticas, Teste de Esforço Físico e entrega de Títulos</u>, conforme segue:

a) PROVA PRÁTICA;

- PARA OS CLASSIFICADOS NOS CARGOS: Operador de Motoniveladora, Operador de Pá Carregadeira e Operador de Retroescavadeira,
 - DATA: 15/02/2015.
- HORÁRIO: Início: 08:00 hs (comparecer no mínimo 30 minutos antes do início da prova).
- LOCAI: Secretária Municipal de Obras e Serviços Públicos, Rua Minas Gerais, s/nº, Bairro Bom Jardim, CEP: 78.270-000 Salto do Céu MT.
- O Candidato deve ler atentamente as Regras para realização das Provas dispostas no item 06 e seus subitens, do Anexo VII, do Edital de Concurso Público n. 01/2014





Estado de Mato Grosso - VALE DO CABACAL

Prefeitura Municipal de SALTO DO CÉU

Rua Carlos Laet, nº 11 - Bairro: Cachoeira Fone: (65) 3233:1200 Salto do Céu – MT Cep: 78270-000 Fone: (65) 3233:1211

www.saltodoceu.mt.gov.br



b) PROVA PRÁTICA;

- PARA OS CLASSIFICADOS NO CARGO: Motorista.
- DATA: 15/02/2015.
- <u>HORÁRIO</u>: Início: 08:00 hs (comparecer no mínimo 30 minutos antes do início da prova).
- <u>LOCA</u>I: Secretária Municipal de Obras e Serviços Públicos, Rua Minas Gerais, s/nº, Bairro Bom Jardim, CEP: 78.270-000 Salto do Céu MT.
- O Candidato deve ler atentamente as Regras para realização das Provas dispostas no item 05 e seus subitens, do Anexo VII, do Edital de Concurso Público n. 01/2014.

c) PROVA PRÁTICA;

- PARA OS CLASSIFICADOS NO CARGO: Fiscal de Água e Esgoto
- DATA: 15/02/2015.
- HORÁRIO: Início: 08:00 hs (comparecer no mínimo 30 minutos antes do início da prova).
- LOCAI: Secretária Municipal de Obras e Serviços Públicos, Rua Minas Gerais, s/nº, Bairro Bom Jardim, CEP: 78.270-000 Salto do Céu MT.
- O Candidato deve ler atentamente as Regras para realização das Provas dispostas no item 08 e seus subitens, do Anexo VII, do Edital de Concurso Público n. 01/2014.

d) PROVA PRÁTICA;

- PARA OS CLASSIFICADOS NOS CARGOS: Agente Administrativo e Secretário Escolar
 - DATA: 15/02/2015.
- <u>HORÁRIO</u>: Início: 08:00 hs (comparecer no mínimo 30 minutos antes do início da prova).
- <u>LOCA</u>I: Escola Municipal Simão Bororó (Antigo NEP), Rua Espírito Santo, s/nº, Bairro Boa Esperança, CEP: 78.270-000 Salto do Céu MT.
- O Candidato deve ler atentamente as Regras para realização das Provas dispostas no item 07 e seus subitens, do Anexo VII, do Edital de Concurso Público n. 01/2014.



Estado de Mato Grosso - VALE DO CABACAL

Prefeitura Municipal de SALTO DO CÉU

Rua Carlos Laet, nº 11 - Bairro: Cachoeira Fone: (65) 3233:1200 Salto do Céu – MT Cep: 78270-000 Fone: (65) 3233:1211

www.saltodoceu.mt.gov.br



e) TESTE DE ESFORÇO FÍSICO;

- PARA OS CLASSIFICADOS NOS CARGOS: Auxiliar de Serviços Gerais e Gari.
 - DATA: 15/02/2015.
- HORÁRIO: Início: 08:00 hs (comparecer no mínimo 30 minutos antes do início da prova).
- LOCAI: Campo de Futebol Gilson Machado, Rua Minas Gerais, s/nº, Bairro Bom Jardim, CEP: 78.270-000, Salto do Céu MT
- O Candidato deve ler atentamente as Regras para realização das Provas dispostas no Anexo VIII, do Edital de Concurso Público n. 01/2014.

f) ENTREGA DE TÍTULOS:

- PARA OS CLASSIFICADOS NOS CARGOS: Odontólogo (Dentista), Nutricionista, Psicólogo, Médico, Contador e Engenheiro Civil.
 - DATA: 10 a 13/02/2015.
- HORÁRIO: das 07:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas (horário de Mato Grosso).
- LOCAI: , na Sede da Prefeitura Municipal de Salto do Céu MT, Rua Carlos Laet, nº 11, Bairro Cachoeira Salto do Céu MT CEP. 78.270-
- O Candidato deve ler atentamente as Regras para entrega dos títulos dispostas no Edital de Concurso Público n. 01/2014

2º - Este Edital Complementar ficará a disposição dos interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Salto do Céu – MT e no endereço eletrônico: **www.saltodoceu.mt.gov.br**, a partir desta data.

Prefeitura Municipal de Salto do Céu- MT, 02 de Fevereiro de 2015.

WEMERSON ADÃO PRATA

MAUTO TEIXEIRA ESPÍNDOLA

PREFEITO MUNICIPAL

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO

